主任技術者・照査技術者通知書

  年  月  日

福島県県南建設事務所

所長 ○○ ○○ 様

住 所

受注者

氏 名

 年 月 日契約の 第 -41330-  号           業務委託について､

用地調査等業務委託契約書第10条及び第11条に基づき主任技術者及び照査技術者を下記の

とおり定めましたので､別紙経歴書を添えて通知します｡

記

１．主 任 技 術 者

２．照 査 技 術 者

主 任 技 術 者 経 歴 書

１．氏 名：

２．生年月日：

３．本 籍 地：

４．現 住 所：

５．主任技術者が常駐する場所：

６．当社における地位：

７．最終学歴：  年  月  日 （学校科名）            卒業（中退）

８．取得資格：１）年  月  日 （資格名）     （資格の登録番号      ）

２）年  月  日 （資格名）     （資格の登録番号      ）

（以下列記）

９．職 歴：１）（入社前経験）    （  年  月）

２）（当社の経験）    （  年  月）

（以下列記）

合計年数  年  月

10．主に担当した業務：  ●年度 ○○建設事務所 ××××業務 主任技術者

（以下列記）

上記のとおり相違ありません｡

  年  月  日

氏名

※ 職歴については､用地調査等業務を担当した経験年月を記入すること｡過去の経験年月(入

社前経験など) も記入する｡職歴の合計年数は別に定める年数以上｡

照 査 技 術 者 経 歴 書

１．氏 名：

２．生年月日：

３．本 籍 地：

４．現 住 所：

５．照査技術者が常駐する場所：

６．当社における地位：

７．最終学歴：  年  月  日 （学校科名）            卒業（中退）

８．取得資格：１）年  月  日 （資格名）     （資格の登録番号      ）

２）年  月  日 （資格名）     （資格の登録番号      ）

（以下列記）

９．職 歴：１）（入社前経験）    （  年  月）

２）（当社の経験）    （  年  月）

（以下列記）

合計年数  年  月

10．主に担当した業務：  ●年度 ○○建設事務所 ××××業務 主任技術者

（以下列記）

上記のとおり相違ありません｡

  年  月  日

氏名

※ 職歴については､用地調査等業務を担当した経験年月を記入すること｡過去の経験年月(入

社前経験など) も記入する｡職歴の合計年数は別に定める年数以上｡

主 任 技 術 者 変 更 通 知 書

(又は､照査技術者変更通知書)

  年  月  日

福島県県南建設事務所

所長 ○○ ○○ 様

住 所

受注者

氏 名

 年 月 日契約の 第 -41330-  号           業務委託について､

主任技術者（又は､照査技術者）を下記のとおり変更したので､別紙経歴書を添えて通知し

ます｡

記

１．新主任技術者

(又は､新照査技術者)

２．旧主任技術者

(又は､旧照査技術者)

３．変更年月日          年  月  日

４．変更理由